平成２8 年 12 月吉日

グランドソフトボール

  チーム 代 表 者  様

                          特定非営利活動法人

ふれ愛ぴっく大阪クラブ

理事長 藤 森 洋 幸

「2017 ふれ愛グラソフ・ジャパンリーグ」開催について(ご案内)

師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

酉年の新年を迎えるにあたり、グランドソフトボール競技全国大会制覇に向け、新たな

決意で練習を開始する準備をされていることと存じます。

 平素は、ふれ愛ぴっく大阪クラブの活動に、ご理解･ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

これまで、グランドソフトボール競技の普及・発展を大きな目標として、全国障害者ス

ポーツ大会・全日本グランドソフトボール選手権大会・全国盲学校野球大会等、数多くの

大会の運営にご協力、また、ホームページを通して、グランドソフトボール競技の情報発

信を続けさせていただいております。

 「グランドソフトボール競技に参加したい健常者を含め、多くの方々の参加を認め、壱

年間にわって参加チーム総当たりのリーグ戦を開催し、グランドソフトボール競技の底辺

の拡大を図り、普及・発展に寄与すること」を目的として、ふれ愛ぴっく大阪クラブ独自

の大会として、「ふれ愛グラソフ・ジャパンリーグ」を２００８年から開催しており、来年

で 10 年の節目を迎えることとなりました。

昨年は、全国各地から 6 チームにご参加いただき、「2016 ふれ愛グラソフ・ジャパン

リーグ」を開催、延べ 6 日間にわたり熱戦を展開、公式戦 15 試合・オープン戦 7 試合を

行うことができました。

また、大会期間中ふれ愛ぴっく大阪クラブ「ホームページ」において、チーム・個人成

績を公表、多くの方々にご覧いただき、数多くの話題を提供することができ、チーム・選

手・関係者のご協力を受け、大会を成功裏終わることができました。

 本年も、「2017 ふれ愛グラソフ・ジャパンリーグ」を開催いたしますので、開催趣旨・

大会要項にご賛同いただき、是非リーグに加盟いただくようご案内させていただきます。

なお、別途参加申込書を１月３１日（火）までに、ご送付よろしくお願いします。選手登

録書につきましては、代表者会議にご持参ください。

２月 26 日（日）に、大阪府柏原市で「ルール研修会」および参加チーム代表者による

代表者会議（別途案内）を開催させていただきますので、ご参加よろしくお願いします。

ふれ愛ぴっく大阪クラブ「ホームページ」のアドレス変更しました。

           http://fureaiosaka.o.oo7.jp

参 加 申 込 書

特定非営利活動法人ふれ愛ぴっく大阪クラブが主催・主管する「2017 ふれ愛

グラソフ・ジャパンリーグ」の開催趣旨に賛同し、リーグに加盟する。

    平成２9 年 1 月  日

          チーム名

          所在地              府・県・市

          代表者名                 ㊞

          代表者役職

連絡者氏名

連絡先住所 〒

          電  話

          ＦＡＸ

          携帯電話

          Ｅメール

            （通信費を節約するためメールアドレスを）

特定非営利活動法人

  ふれ愛ぴっく大阪クラブ

    理事長  藤 森 洋 幸  様

必要事項記載の上、１月３１日（火）までに申し込みよろしくお願いします。

2017 ふれ愛グラソフ・ジャパンリーグ選手登録書

チーム名                     主たる所在地

監  督                     連絡者氏名

主  将

NO 選 手 氏 名 フリガナ 背番号 全盲 弱視 晴眼 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２9

３０